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بازتاب بیانات مقام معظم رهبری 

در رسانه های جهان 
و  منطقه ای  رسانه های  ملی:  آرمان 
بین المللی دیروز به صورت گسترده سخنرانی 
رهبر انقلاب در نماز جمعه را پوشش داده و به 
برگزاری مراسم بزرگداشت شهید سید حسن 
نصرا... در جریان این رخداد عبادی سیاسی 
رهبر  خامنه ای  آیت ا...  حضرت  پرداختند. 
معظم انقلاب اسلامی در ابتدای خطبه های 
نماز جمعه تهران که با حضور پرشور مردم و 
کید بر  مسئولین در مصلای تهران برگزار شد، با تا
اینکه سیاست دشمنان تفرقه بینداز و حکومت 
کن است مبنای آنها تفرقه افکنی است، گفتند: 
این سیاست ها را به انواع مختلف در کشورهای 
مسلمانان اجرا کردند؛ اما امروز ملت ها بیدار 
شدند؛ امروز روزی است که می توانند بر این 
ترفند دشمنان اسلام و مسلمین فائق بیایید. 
دشمن ایران دشمن ملت عراق و فلسطین و 
کید  مصر و سوریه و یمن است. ایشان ضمن تا
بر اینکه ما در انجام وظیفه نه تعلل می کنیم نه 
شتاب زده می شویم، گفتند: جمهوری اسلامی 
ایران هر وظیفه ای در این زمینه داشته داشته 
باشد با قدرت و صلابت انجام خواهد داد. آنچه 
که لازم باشد را انجام می دهیم. همان طور 
که انجام گرفت و در آینده هم لازم شود انجام 
گسترده در  می گیرد.  این سخنرانی بازتابی 
کثر این رسانه ها  رسانه های منطقه ای داشته و ا
 ، از جمله خبرگزاری فرانسه، خبرگزاری رویترز
کستانی، هندی  ، رسانه های پا الجزیره، المنار
و ترکیه ای به صورت زنده این رخداد را پوشش 

دادند. 
پوشش زنده بیانات رهبر انقلاب در   

خبرگزاری رویترز
خبرگزاری رویترز به صورت زنده و لحظه ای 
سخنرانی مقام معظم رهبری را پوشش داد. 
خبرگزاری رویترز با قرار دادن برچسب زنده 
)Live( فرازهایی از سخنرانی مقام معظم رهبری 
در نماز جمعه تهران را پوشش داد. این خبرگزاری 
چندین نکته سخنرانی معظم له را بدین شرح 
در کانون توجهات خود قرار داده است: - رهبر 
معظم ایران گفت که کشورهای مسلمان دشمن 

مشترکی دارند. 
کمربند دفاع و استقلال را در همه   باید 
کشورهای اسلامی از افغانستان تا یمن محکم 

ببندیم. 
 ملت فلسطین حق دارد در برابر دشمنی که 

زندگی او را تباه کرده بایستد. 
کستانی  بازتاب گسترده در رسانه های پا

کستان با قطع برنامه های  شبکه های خبری پا
عادی خود اقدام به پخش زنده خطبه های نماز 
جمعه تهران با سخنرانی رهبر معظم انقلاب 
کستانی بر این  اسلامی کردند. رسانه های پا
مساله متمرکز شدند که رهبر انقلاب بر تداوم 
حمایت های قاطع از فلسطین و جبهه مقاومت 
کید کرده و از آمادگی کامل نیروهای مسلح  تا
جمهوری اسلامی ایران در تقابل با هرگونه تجاوز 

رژیم صهیونیستی خبر دادند. 
 ایران اقتدارش را به نمایش گذاشت

خبرنگار شبکه NTV ترکیه گزارش داد: ما 
حضور بی نظیر مردم در نماز جمعه تهران را 
شاهد هستیم. آیت ا... خامنه ای خطبه های 
ظفر و پیروزی ایراد کرد. وی افزود: پیام آیت ا... 
خامنه ای به دنیای اسلام پیام وحدت بود. 
گر بار دیگر لازم باشد،  کید ا آیت ا... خامنه ای تا
این بار با شدت پاسخ می دهیم. خبرنگار این 
شبکه سخنرانی دیروز مقام معظم رهبری با 
حضور گسترده مردمی و سفر وزیرخارجه ایران 
به بیروت را نمایش اقتدار جمهوری اسلامی 

ایران توصیف کرد. 
 بازتاب ویژه در خبرگزاری فرانسه

خبرگزاری فرانسه )آژانس فرانس پرس( در 
بازتاب سخنرانی مقام معظم رهبری چنین تیتر 
زد: رهبر ایران حین سخنرانی پس از حمله به 
اسرائیل اسلحه ای کنار خود داشت. خبرگزاری 
فرانسه ادامه داد رهبر معظم ایران هنگام 
سخنرانی برای نمازگزاران در تهران در خطبه ای 
نادر چند روز پس از حمله موشکی تهران به 
اسرائیل، اسلحه ای در کنار خود داشت. ایشان 
در اولین سخنرانی خود تقریباً در ۵ سال اخیر 
برای هزاران نمازگزار که تصاویری از رهبر فقید 
محور مقاومت و تصاویری علیه آمریکا و اسرائیل 

در دست داشتند به ایراد سخنرانی پرداخت. 
 آخرین نماز جمعه ایشان پس از حمله به 

عین الاسد بود
رهبر معظم  به حضور  اشاره  با  سی ان ان 
هفته،  این  جمعه  نماز  در  اسلامی  انقلاب 
آن نوشت، آخرین حضور  کید اهمیت  در تا
آیت ا... خامنه ای در نماز جمعه تهران بعد از 
به  حمله  و  سلیمانی  قاسم  سردار  شهادت 

پایگاه عین الاسد بود. 
 بازتاب گسترده بیانات رهبر انقلاب در 

رسانه های عربی
بیانات رهبر انقلاب در نماز جمعه تهران 
بازتاب گسترده ای در رسانه های عربی داشت. 
به گزارش ایسنا، نماز جمعه دیروز در مصلای 
تهران به امامت آیت ا... »سید علی خامنه ای« 
رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد. این نماز 
جمعه در پی تحولات اخیر از جمله شهادت 
»سید حسن نصرا...«، دبیرکل حزب ا... لبنان 
و جمعی از فرماندهان حزب در حملات رژیم 
عملیات  و  بیروت  ضاحیه  به  صهیونیستی 
موشکی »وعده صادق ۲« ایران در پاسخ به 
جنایت های رژیم صهیونیستی علیه اراضی 
اشغالی برگزار شد. شبکه الجزیره قطر بخشی از 

سخنان دیروز رهبر ایران را پوشش داد. 

مقام معظم رهبری: 

هر ضربه به رژیم صهیونیستی خدمت به انسانیت است
 

آرمان ملی: دوازده ماه از جنگ رژیم 
عملیات  از  بعد  غزه  نوار  علیه  اسرائیل 
کتبر )1۵ مهرماه  طوفان الاقصی در هفتم ا
گذشته( می گذرد و حزب ا... لبنان با هدف 
حمایت از مردم و مقاومت غزه، از روز دوم 
این جنگ )یعنی 16 مهرماه( دست به 
اسرائیل  رژیم  علیه  خود  عملیات های 
زد.  این عملیات ها منجر به درگیری بین 
حزب ا... و رژیم اسرائیل شد و طی این 
مدت، دو طرف مواضع یکدیگر را هدف 
حمله قرار داده اند؛ حزب ا... با عملیات های 
خود در این دوازده ماه، موفق شده است، 
بیش از 100 هزار صهیونیست شهرک نشین 
در شمال فلسطین اشغالی را از خانه و 
کاشانه غصبی خود آواره کند و این اتفاق، 
هزینه مالی و فشار مضاعفی بر رژیم اسرائیل 
کرده است.  که درگیر جنگ است، وارد 
کید کرده است: توقف جنگ در  حزب ا... تأ
شمال فلسطین اشغالی، منوط به توقف 
جنگ علیه نوار غزه است محورهای دیگر 
مقاومت از عراق تا یمن نیز در این نبرد 
کنار مردم مظلوم و مقتدر غزه هستند.  
جنبش حزب ا... لبنان با صدور بیانیه های 
گانه اعلام کرد که هفت پایگاه ارتش  جدا
کتی  رژیم صهیونیستی را هدف حملات را
و موشکی خود قرار داده است.  به گزارش  
تسنیم، جنبش حزب ا... لبنان دیروز جمعه 
کرد  گانه اعلام  با صدور بیانیه های جدا
که هفت پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی را 
کتی و موشکی خود قرار  هدف حملات را
داده است.  جنبش حزب ا... لبنان در 

بیانیه دوم خود نیز اعلام کرد که رزمندگان 
مقاومت اسلامی دیروز یک دستگاه تانک 
را در  رژیم صهیونیستی  ارتش  مرکاوای 
حملات  هدف  المالکیه  نظامی  سایت 
کتی قرار داده و منجر به کشته و زخمی  را
مقاومت  شدند.  آن  سرنشینان  شدن 
اسلامی لبنان همچنین در بیانیه سوم 
خود از حمله موشکی به پایگاه ایلانیای 
فلسطین  شمال  در  صهیونیستی  رژِیم 
اشغالی خبر داد. جنبش حزب ا... لبنان در 
بیانیه دیگر خود اعلام کرد که محل استقرار 
توپخانه های رژیم صهیونیستی را در جنوب 
کریات شمونه هدف حملات موشکی قرار 
داده است. حزب ا... لبنان در بیانیه پنجم 
خود از حمله موشکی جدید به شهر اشغالی 
»صفد« در شمال فلسطین اشغالی خبر 
داد.  مقاومت اسلامی لبنان همچنین 
نیروهای زرهی و نظامیان صهیونیست را 
در مارون الراس هدف حملات توپخانه ای 
خود قرار کرد که در پی آن چندین نظامی 
کت رسیده یا زخمی شدند.   این رژیم به هلا
حزب ا... لبنان در بیانیه هفتم دیروز خود 
اعلام کرد که مرکز نظامی رویسات العلم در 
تپه های کفرشوبای لبنان را هدف حملات 
که مستقیم  خمپاره ای خود قرار داده 
کرده است.  به هدف مورد نظر اصابت 

همچنین حزب ا... لبنان از حمله موشکی 
جدید به منطقه الکریوت واقع در شمال 
حیفا خبر داد و اعلام کرد که این عملیات در 
راستای حمایت از مردم غزه و لبنان انجام 
گزارش تسنیم، جنبش  شده است.  به 
حزب ا... لبنان لبنان امروز جمعه اعلام کرد 
که شهرک الکریوت واقع در شمال حیفا 
را هدف حملات موشکی خود قرار داده 
است.  مقاومت لبنان دیروز، جمعه حملات 
موشکی گسترده ای را به شمال فلسطین 
اشغالی انجام داد. منابع خبری عبری 
همچنین از شلیک موشک های حزب ا... 
نتانیاهو«  »بنیامین  اقامات  محل  به 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در منطقه 
»الخضیره« در »قیساریا« واقع در شمال 

فلسطین اشغالی خبر دادند. این رسانه ها 
گفته اند نتانیاهو در زمان حمله موشکی 
مقاومت در اقامتگاه خود بود و با به صدا 
درآمدن آژیرهای هشدار، به پناهگاه رفت. 

۳ حمله پهپادی مقاومت عراق 
حملات  در  عراق  اسلامی  مقاومت 
گانه ۳ هدف حیاتی را در جولان و  جدا
فلسطین اشغالی هدف حمله پهپادی 
خود قرار داد.  به گزارش  تسنیم، مقاومت 
صدور  با  جمعه  دیروز  عراق  اسلامی 
گانه  بیانیه ای اعلام کرد که در حملات جدا
۳ هدف حیاتی را در جولان و فلسطین 
اشغالی هدف حمله پهپادی خود قرار 
داده است.  در بیانیه مقاومت اسلام عراق 
آمده است که در ادامه رویکرد مقاومت 

بر ضد اشغالگری و در راستای حمایت 
از ملت فلسطین و لبنان و در پاسخ به 
جنایت هایی که رژیم غاصب صهیونیستی 
علیه غیرنظامیان از جمله کودکان، زنان 
و سالمندان مرتکب می شود، رزمندگان 
دم  سپیده  عراق  در  اسلامی  مقاومت 
کتبر ۲0۲4 در سه عملیات  دیروز جمعه 4 ا
اشغالی  جولان  در  را  اهدافی  گانه  جدا
و طبریا در اراضی اشغالی هدف حمله 

پهپادی قرار دادند. 
 اذعان به اصابت ۳۲ موشک به 

نواتیم
بین الملل  امنیت  مشاوران  از  یکی 
وزارت خارجه آمریکا با انتشار پستی در 
کید کرد  صفحه شخصی »ایکس« خود تا
براساس تصاویر در دسترس دست کم 
۳۲ موشک ایرانی به پایگاه هوایی نواتیم 
لوئیس«  »جفری  است.  کرده  اصابت 
یکی از اعضای هیأت مشورتی امنیت 
بین الملل در وزارت امور خارجه آمریکا 
کی از اصابت ۳۲  اعلام کرد که بررسی ها حا
موشک ایرانی به پایگاه هوایی »نواتیم« 
ارتش اسرائیل در جنوب فلسطین اشغالی 
است. جفری لوئیس در پاسخ به سوال 
کاربران با اشاره به دقت بالای  یکی از 
موشک های بالستیک ایرانی نوشت: فکر 

می کنم ایرانی ها مناطق تعیین شده ای 
از پایگاه را به درستی هدف قرار دادند.  
جنگنده های رژیم اشغالگر صهیونیستی 
منطقه ای در ضاحیه جنوبی بیروت را 
کردند.   بمباران  بی سابقه ای  به شکل 
رژیم  جنگنده های  تسنیم،  گزارش  به 
( منطقه   اسرائیل بامداد دیروز )1۳ مهر
»المریجه« در نزدیکی فرودگاه بیروت 
در ضاحیه جنوبی را به شدت بمباران 
کردند. منابع لبنانی گزارش داده اند که 
انفجارها به حدی شدید است که صدای 
آن در شهر صیدا و صور نیز شنیده شده 
است.  در این میان خبرگزاری رویترز نیز 
به نقل از منابع امنیتی نوشت که بمباران 
ضاحیه شدیدتر از بمبارانی است که منجر 
به شهادت سید حسن نصرا... شد. برخی 
که ارتش اسرائیل  منابع نیز نوشته اند 
در این بمباران از بمب های سنگرشکن 
استفاده کرده است.  یک منبع نزدیک به 
حزب ا... نیز به خبرگزاری فرانسه گفت که 
ارتش اشغالگر اسرائیل 11 مرتبه ضاحیه را 
به شدت بمباران کرد.  در این راستا شبکه 
14 رژیم اسرائیل نیز مدعی شد که هدف از 
بمباران شدید ضاحیه بیروت، ترور سید 
هاشم صفی الدین، رئیس شورای اجرایی 
حزب ا... بوده است.  یک منبع اسرائیلی 
کسیوس گفت که هدف از  نیز به وبگاه آ
بمباران ضاحیه، هاشم صفی الدین بود. 
دو منبع دیگر اسرائیلی نیز به این وبگاه 
گفتند که هنوز نتیجه عملیات مشخص 

نیست. 

ادامه از صفحه ۲
مقام معظم رهبری، عملیات طوفان الاقصی را که سال 
خ داد، حرکتی درست، منطقی  گذشته در همین ایام ر
و منطبق بر قوانین بین المللی و حقوق ملت فلسطین 
خواندند و از دفاع جانانه لبنانی ها از مردم فلسطین تجلیل 
کردند. حضرت آیت ا... خامنه ای بر همین اساس، اقدام 
درخشان چند شب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه 
رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع و قانونی خوانداند و گفتند: 
اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب 
صهیونی در برابر جنایت های حیرت آور آن رژیم خون آشام، 
کید  گرگ صفت و سگ هار آمریکا در منطقه بود. ایشان با تأ
بر اینکه جمهوری اسلامی هر وظیفه ای در این زمینه داشته 
باشد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد، افزودند: 
ما در انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می کنیم نه دچار 
شتابزدگی می شویم و آنچه معقول، منطقی و درست است 
طبق نظر تصمیم گیران نظامی و سیاسی در وقت خود عمل 
گر لازم  می شود، همچنانکه این کار انجام شد و در آینده نیز ا
باشد، انجام خواهد گرفت. مقام معظم رهبری در خطبه 
دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت کردند خطاب به همه 
امت اسلام در سراسر جهان و به صورت ویژه خطاب به ملت 
عزیز لبنان و فلسطین گفتند: لازم دانستم تکریم از برادرم و 
عزیزم و مایه فخرم، چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای 
ملت های منطقه، گوهر درخشان لبنان، جناب سید حسن 
نصرا... رضوان ا... علیه در نماز جمعه تهران برگزار شود. 
کید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید  ایشان با تأ
، مصیبت زده و جداً عزاداریم، افزودند: البته عزاداری  عزیز
ما به معنی افسردگی و پریشانی و نومیدی نیست بلکه از 
جنس عزاداری برای سید الشهداء حسین بن علی علیهما 
السلام است یعنی زنده کننده و درس دهنده و انگیزه بخش 

و امیدآفرین است.
  پیام شهید نصرا... این بود که در مسیر مبارزه تردید 

نکنید
حضرت آیت ا... خامنه ای، شخصیت حقیقی شهید 
نصرا...، روح، راه و صدای رسای او را ماندگار خواندند و 
گفتند: او پرچم بلند مقاومت در برابر اهریمنان ستمگر 
و غارتگر بود؛ زبان گویا و مدافع شجاع مظلومان و مایه 
دلگرمی و جرأت مبارزان و حق طلبان بود. مقام معظم 
رهبری افزودند: گستره محبوبیت و تأثیرگذاری او از لبنان 
کنون شهادت او  و ایران و کشورهای عربی فراتر رفته بود و ا
این اثر گذاری را افزایش خواهد داد. ایشان مهم ترین پیام 
گفتاری و عملی شهید نصرا... در زمان حیاتش برای ملت 
لبنان را پرهیز از ناامیدی و پریشان شدن در اثر از دست 
دادن شخصیت های برجسته ای چون امام موسی صدر و 
سید عباس موسوی، خواندند و گفتند: پیام شهید نصرا... 
این بود که در مسیر مبارزه تردید نکنید؛ بر تلاش و توان خود 
بیفزایید؛ همبستگی خود را دو چندان کنید؛ در برابر دشمن 
متجاوز و متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید و او را 

کام بگذارید و امروز هم خواسته سید شهید ما از ملتش و از  نا
جبهه مقاومت و از همه امت اسلامی همین است. حضرت 
آیت ا... خامنه ای ناتوانی دشمن پلید در صدمه جدی زدن 
به تشکیلات مستحکم حزب ا... یا حماس و جهاد اسلامی 
و دیگر سازمان های مجاهد فی سبیل ا... را علت اقدام آنها 
به ترور و تخریب و بمباران و کشتار غیر نظامیان و داغدار 
کردن غیر مسلّحین دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات 
 ، را نشانه پیروزی خود قلمداد می کند اما نتیجه این رفتار
کم خشم و افزایش انگیزه مردم و سر برآوردن مردان و  ترا
سرداران و رهبران و از جان گذشتگان بیشتر و تنگ تر شدن 
حلقه محاصره گرگ خون آشام، و سرانجام حذف وجود 
ننگین او از صحنه تاریخ است. ایشان با اشاره به سی سال 
مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصرا... و ارتقای گام 
به گام حزب ا... که باعث عقب راندن رژیم صهیونیستی در 
گون شد، افزودند: حزب ا... حقاً شجره طیبه  مقاطع گونا
است و حزب ا... و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره فضائل 
تاریخی و هویتی لبنانند. مقام معظم رهبری با اشاره به 
آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن و بهره مندی ایران 
از برکات و دانش شخصیت های بزرگ دینی و علمی لبنانی 
در دولت های سربداران و صفوی، گفتند: ادای دِین به 
لبنانِ مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه همه مسلمانها 
کید کرند: حزب ا... و سید شهید با دفاع از  است. ایشان تأ
غزه و جهاد برای مسجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب 
و ظالم، در راه خدمتی حیاتی به همه منطقه و همه دنیای 
اسلام گام برداشتند. حضرت آیت ا... خامنه ای تکیه آمریکا 
و همدستانش بر حفظ امنیت رژیم غاصب را پوششی برای 
سیاست مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار گرفتن همه 
منابع منطقه و استفاده از آن در درگیری های بزرگ جهانی 
دانستند و گفتند: سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات 
انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از غرب 

به منطقه است و این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب 
کید بر اینکه رفتار  و وابستگی کل منطقه به آن. ایشان با تأ
کانه و بی محابای رژیم صهیونیستی با مبارزان ناشی  سفا
از طمع به چنین وضعی است، افزودند: این واقعیت به ما 
تفهیم می کند که هر ضربه به رژیم غاصب از سوی هر کس و هر 
مجموعه، خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت است. 

 رویای صهیونی خیالی باطل است
مقام معظم رهبری رؤیای صهیونی و آمریکایی تضمین 
موجودیت رژیم غاصب را خیالی باطل و ناشدنی خواندند 
و گفتند: این رژیم مصنوعی مصداق شجره خبیثه ای است 
که به تعبیر قرآن کریم بی ریشه و ناپایدار است و صرفاً با تزریق 
حمایت های آمریکا خود را به زحمت بر سرپا نگهداشته است 
و این هم به لطف خداوند دیری نخواهد پایید. ایشان دلیل 
واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی را ناتوانی در مقابله با 
کنون یک سال  مجاهدانِ در محاصره دانستند و افزودند: ا
است که دشمن با هزینهکرد چندین میلیارد دلار در غزه و 
لبنان و با کمک همه جانبه آمریکا و چند دولت غربی دیگر 
در رویارویی با چند هزار مرد مبارز و مجاهد فی سبیل ا... که 
محصور و ممنوع از هرگونه کمک از خارج اند، شکست خورده 
و تنها هنرشان بمباران خانه ها و مدرسه ها و بیمارستان ها 
کز جمعیتی غیر مسلّحین بوده است. حضرت آیت ا...  و مرا
خامنه ای با اشاره به این واقعیت که به تدریج باند جنایتکار 
صهیونیست هم به این نتیجه رسیده که هرگز بر حماس و 
حزب ا... پیروز نخواهند شد، خطاب به مردم مقاوم لبنان و 
فلسطین و مبارزان شجاع و مردم صبور و قدرشناس گفتند: این 
شهادتها، این خونهای بر زمین ریخته، نهضت شما را سست 
نمی کند، بلکه استوارتر می کند. ایشان با اشاره به شهادت جمع 
زیادی از مسئولان عالی رتبه و ستون های انقلاب اسلامی در 
تابستان سال 1۳60، خاطرنشان کردند: فقدان آن عزیزان 
آسان نبود ولی انقلاب متوقف نشد، عقب نشینی نکرد، بلکه 

سرعت گرفت. امروز هم مقاومت در منطقه با این شهادتها 
عقب نخواهد نشست و پیروز خواهد شد.  رهبر انقلاب با 
کید بر اینکه مقاومت در غزه چشم دنیا را خیره کرد و به اسلام  تأ
عزت بخشید، افزودند: در غزه اسلام در برابر همه ی شرارت 
و پلیدی سینه سپر کرده است و هیچ انسان آزاده ای نیست 
ک و خون آشامش  که بر این ایستادگی درود و بر دشمن سفا
لعنت نفرستد. ایشان طوفان الاقصی و مقاومت یکساله غزه 
و لبنان را موجب بازگشت رژیم صهیونی به دغدغه حفظ 
موجودیت خود دانستند و گفتند: این یعنی مجاهدت مردان 
مبارز فلسطین و لبنان توانسته است رژیم صهیونیستی را ۷0 
سال به عقب برگرداند. حضرت آیت ا... خامنه ای عامل عمده 
جنگ و ناامنی و عقب ماندگی در این منطقه را وجود رژیم 
صهیونیستی و حضور دولت های مدعی پیگیری صلح و آرامش 
دانستند و افزودند: مشکل عمده منطقه دخالت بیگانگان 
است. دولت های این منطقه قادرند صلح و سلامت را در آن 
مستقر کنند و برای این هدف بزرگ و نجات بخش، تلاش و 
مبارزه ملت ها و دولت ها لازم است. ایشان در پایان خطبه های 
کید بر اینکه در این راه، خدا همراه  نمازجمعه با شکوه نصر، با تأ
رهروان است، اینگونه به مجاهدان راه خدا سلام دادند: 
سلام خدا بر رهبر شهید نصرا...، و بر قهرمان شهید هنیه و بر 
فرمانده پرافتخار سپهبد قاسم سلیمانی. در پایان این مراسم، 
نمازجمعه و نماز عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد. 

 یاد شهدا، حرکت آفرین و حیات بخش است
 همچنین رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره 
بزرگداشت شهدای مازندران فرمودند: باید یاد شهدا را زنده 
که شهیدان زنده اند و یاد آنها نیز حرکت آفرین  نگه داشت چرا
، متن بیانات رهبر  گزارش مهر و حیات بخش است. به 
معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران برگزاری 
کنگره بزرگداشت 14 هزار و ۵00 شهید استان مازندران که 
در تاریخ ۲۸ شهریور 140۳ برگزار شده بود، روز پنج شنبه در 
محل برگزاری همایش در ساری منتشر شد. حضرت آیت ا... 
کاری  خامنه ای در این دیدار، استان مازندران را از لحاظ فدا
گون استانی شاخص  همه جانبه برای انقلاب در مقاطع گونا
برشمردند و گفتند: مردم مازندران در مبارزه با ضدانقلاب، 
دفاع مقدس، دفاع از حرم و هر میدان دیگری که نیاز به 
کاری و هزینه دادن بود، حضور داشتند. ایشان، شهدا را  فدا
گنجینه ای تمام نشدنی و قابل استفاده برای همه دوران ها 
خواندند و افزودند: هر شهید، حالات و ماجراهایی دارد 
که در نهایت او را موفق به کسب مقام شهادت کرده است 
که باید این ماجراها با تدقیق در زندگی آنها استخراج شود 
و در قالب هایی همچون کتاب، فیلم و سریال، نقاشی، 
مجسمه سازی و داستان پردازی به مخاطبان به خصوص 
جوانان منتقل شود. رهبر انقلاب تعبیر امام بزرگوار مبنی بر 
اینکه محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشت، ناشی 
از زنده و جوشان بودن شهید و شهادت دانستند و گفتند: 
که شهیدان زنده اند و  باید یاد شهدا را زنده نگه داشت، چرا

یاد آنها نیز حرکت آفرین و حیات بخش است

ضربات مقاومت بر رژیم اسرائیل

حزب ا... لبنان ۷ پایگاه ارتش اسرائیل را درهم کوبید


